
bet365 Group Limited – Sektion 172 opgørelse  

SEKTION 172(1) OPGØRELSE  

Direktørerne anerkender at effektiv samspil med interessenter og forståelse af deres interesser er 

fundamentale for gruppens succes. Direktørerne udfører deres forpligtelser i overensstemmelse med 

sektion 172 i firmaets lov 2006, som nødvendiggør at en direktør af et firma, opfører sig på en måde 

som han/hun ser som, i god tro, værende mest sandsynligt for at promovere firmaets succes til fordel 

for dets medlemmer som et hele. Ved at gøre dette, nødvendiggør sektion 172, at direktører skal tage 

hensyn, blandt andet, til:  

A. De mest sandsynlige konsekvenser i det lange løb.  

Vi henviser til bet365s virksomhedsledelseskodeks, centralt i forhold til hvem, der tager beslutninger 

for at beskytte gruppens og firmaets langsigtede interesser. Yderligere detaljer om hvad der 

fremstilles i virksomhedsledelsesrapporten på siderne 15 til 17 i de finansielle rapporter. Centrale 

beslutninger, der foretages af bestyrelsen er dokumenteret nedenfor.  

B. Firmaets ansattes interesser.  

Vi henviser til både vores virksomhedsledelseskodeks, værdierklæring, og adfærdskodeks, sammen 

med vores Erklæring om medarbejderengagement på side 17 i de finansielle rapporter, som 

demonstrerer at værdsætte sine ansatte igen er centralt for firmaet.  

C. Behovet for at fostre firmaets arbejdsforhold med leverandører, kunder og andre.  

Vi henviser til både vores virksomhedsledelseskodeks, og vores interessentaftale rapport på side 7 i 

de finansielle rapporter, som viser vores "partnerskabstilgang" til vores interessenter, hvor der er lagt 

vægt på fordelene til forretningen med langvarige relationer.  

D. Indvirkningen fra firmaets drift på samfundet og miljøet.  

Vi henviser til vores Erklæring om inddragelse af interessenter. Gruppen har til alle tider og vil 

fortsætte med at sætte lokalsamfundet og miljøet i centrum af deres forretning globalt. Prioriteten er 

placeret på at rekruttere ansatte lokalt, hvor muligt, med en lignende fremgangsmåde adopteret hos 

leverandører. Dette er forstærket gennem arbejdet i Denise Coates Foundation, som investerer 

betydeligt i lokalsamfundet, og understøtter lokale og nationale velgørenhedsorganisationer og i 

Stoke City Football Clubs arbejde i samfundet.  

Vi henviser til strømlinet energi og kulstof rapportering (Streamlined Energy and Carbon Reporting 

(SECR)) for yderligere detaljer om hvordan gruppen arbejder for at reducere sit cO2-fodaftryk.  

E. Firmaets behov for at opretholde et ry for høje standarder for forretningsadfærd.  

Gruppens værdierklæring og adfærdskodeks sikrer at forretningsadfærd er af en høj standard.  

F. Behovet for at agere retfærdigt som mellem medlemmer af firmaet.  

Der er en regulær dialog mellem alle firmaets medlemmer for at sikre fuld tilpasning til gruppens 

formål. Dette inkluderer betalingen af en årlig dividende til interessenter sammen med fortsat 

kommunikation gennem hele året.  

CENTRALE BESLUTNINGER  

Ved at forstå vores aktionærer og deres interesser, har det været muligt for gruppen at inkorporere 

deres interesser i beslutningstagen gennem hele året for at fremme gruppens langsigtede succes. I 

løbet af året, har de centrale principielle handlinger foretaget af bestyrelsen, været centreret omkring 



Covid-19 pandemien og forberedelsen til nye regulatoriske lanceringer og ændringer, der resulterer i 

de principielle beslutninger, der vises nedenfor, foretages. En sammenfatning af 

interessentkommentarer, der blev taget i betragtning i forhold til disse principielle beslutninger var:  

Covid-19  

Direktørerne var opmærksomme på den betydelige indflydelse Covid-19 havde på alle gruppens 

interessenter. Som vist i denne opgørelse, opererer gruppen med en robust og meningsfyldt 

engagementsstrategi med alle centrale interessenter inklusive ansatte og deres forsyningskæde.  

Gruppen og datterselskabers firmadirektører har været i aktiv dialog med deres centrale interessenter 

gennem hele denne periode, hvilket har informeret den måde bestyrelsen af direktører har foretaget 

kritiske beslutninger for at give forretningen mulighed for at navigere gennem krisen.  

Gruppen har, gennem hele pandemien, placeret samfundet, ansatte og andre interessenter i midten 

af beslutningstagningsprocessen, som demonstreret nedenfor:  

Lokalsamfund  

I Storbritannien har gruppen samarbejdet med Staffordshire Civil Contingencies Unit for at deltage i et 

forsøg for, hvad der på det tidspunkt, var en ny Covid-19 testing model, kaldet lateral flow (kviktest). 

Formålet med dette forsøg var at få tidlig sporing af alle lokale udbrud, samtidig med at give regulær 

arbejdsplads-testing for ansatte.  

Som del af regeringens bestræbelser for at øge testing i hele Storbritannien, blev der åbnet en drive 

through testing-facilitet ved bet365 Stadium samt et midlertidigt site ved bet365 House, som forblev 

åbent indtil august 2021.  

Ansatte  

Med skoler lukket eller opererende med begrænset åbning i løbet af nedlukningen (Lockdown), 

anerkendte firmaet de udfordringer nogle af vores medarbejdere oplevede med at få børnepasning og 

det stress dette placerede på vores ansatte. Gruppen konsulterede derfor deres ansatte – arbejdende 

fra kontor eller hjemmefra - at vurdere muligheden for at tilpasse skifteholdsmønstre.  

I og med at restriktioner begyndte at forsvinde i overensstemmelse med regeringens vejledning 

gældende for hvert af territorierne, hvori vores medarbejdere er placeret, begyndte gruppen gradvis 

og kontrolleret retur til arbejde på kontoret. Vaccinestatussen af ansatte blev taget i betragtning, samt 

deres niveau af tryghed ved at gøre dette. Ikke-vaccinerede ansatte havde muligheden for at få 

vaccinen på kontoret. Gruppen har fortsat med at lægge vægt på medarbejdersikkerhed; med de 

følgende tiltag på plads gennem hele perioden;  

• temperaturmåling ved indgangen til gruppens bygninger,  

• plexiglasskærme mellem arbejdsstationer og  

• obligatorisk maske for ansatte i forretningens fællesområder.  

Som beskrevet i sidste års strategiske opgørelse, kan direktørerne bekræfte at der ikke var nogen 

nødvendige reduktioner i basislønnen eller afskedigelser som resultat af Covid-19 pandemien. I løbet 

af perioden gjorde gruppen ikke brug af nogen af regeringens støtteprogrammer i noget territorie, 

hvori vi opererer, såsom Furlough Scheme, og fortsatte med at betale alle dets skatter og andre 

forpligtelser til tiden.  



Taget i betragtning at Covid-19 fortsat er en betydelig sundhedsmæssig risiko, vil vi fortsætte med at 

gennemse måden hvorpå gruppen opererer under pandemien, inklusive gruppens fremgangsmåde til 

fremtidige arbejdsmetoder.  

Kunder  

Vi henviser til sektionen Sikkert spil for yderligere detaljer om hvordan gruppen arbejder for at sikre 

kunders sikkerhed i løbet af Covid-19 pandemien, præsenteret på side 2 i de finansielle opgørelser.  

Regulerende  

Gruppens mangeårige politik om at stræbe efter licenser på markeder med kommerciel bæredygtig 

regulering fortsatte. I løbet af perioden forpligtede gruppen anseelig udviklingsressource i 

forberedelse for lancering af nye markeder og for at understøtte ændringer i lande hvor den 

eksisterende regulatoriske struktur var blevet ændret.  

Som følge af dette, og som nævnt på side 3 i de finansielle opgørelser, er gruppen for nyligt blevet 

tildelt licens i Nederlandene, hvor vi nu er live og succesfuldt har adapteret til det ændringer i 

regulering på både det tyske og græske marked.  

I løbet af processen har gruppen proaktivt engageret sig med de relevante myndigheder og sikret at 

alle licens og overholdelseskrav var forstået og implementeret og derved hjulpet gruppen med at 

levere succesfulde produktlanceringer mens det også sikres at alle Sikkert spil -foranstaltninger blev 

fulgt.  

Andet  

Efter regnskabsårets slutning og følgende uafhængig ekspertvurdering og råd, foretog bet365 Group 

Company beslutningen om at købe både bet365 Football Stadium og Claytonwood Training Ground 

Facility fra Stoke City (Property) Limited. Det rationelle understøttende dette var for at konsolidere alle 

kontor- og bygningsejendomme i Storbritannien under en centralt styret og kontrolleret enhed.  

INTERESSENTENGAGEMENT  

Interessent 

  

 

 

Vigtige områder for vores centrale interessenter og tiltag taget 

for at demonstrere deres værdi til forretningen og engagement 

vises nedenfor:  

  

Ansatte  Se venligst vores Erklæring om medarbejderengagement 
(inkluderet i sektionen Virksomhedsledelse på side 17 i de 
finansielle opgørelser).  
 

Leverandører  Vi værdsætter og fostrer stærke forretningsbånd. Vi stræber 
efter at være en værdsat kunde, der modtager den bedste 
understøttelse, og vi opnår dette ved at have 
leverandørvenlige betalingsvilkår og hurtig betaling samt 
regulær dialog, og derved opbygge langsigtede bånd med 
organisationer og individer med hvem vi gør forretning. 
Yderligere detaljer om gruppens forsyningskæde kan findes i 
vores Modern Slavery-opgørelse, der er tilgængelig på 
gruppens hjemmeside.  



 
Lokalsamfund  
  

Hvor muligt og passende, opfordres der til brug af lokale 
leverandører og lokale ansatte for at understøtte 
lokaløkonomien, hvor vi er placeret og vedvarende 
engagement forekommer som passende. Gruppen giver 
betydelige donationer til velgørenhed til Denise Coates 
Foundation, yderligere detaljer om dette kan findes på side 13 
i de finansielle opgørelser. Derudover er der “Stoke  City 
Community Trust,” som er aktivt involveret i tilvejebringelse af 
support faciliteter og uddannelse til samfundet, især sikrer de 
adgang til sport for underprivilegerede og handicappede 
medlemmer af samfundet. Yderligere detaljer om de centrale 
beslutninger, der foretages af bestyrelsen i året, fremstilles på 
side 5 i de finansielle opgørelser.  
 

Kunder  Vi betragter vores kunders behov ved at;  
 levere en sikker spilleoplevelse,  
 Tilbyde industriførende odds på tværs af det bredeste udvalg 

af markeder,  
 tilbyde de bedste produkter og  
 tilbyde det højeste niveau af kundeservice.  

 
Samtlige detaljer om den høje prioritet, der gives til at holde 
vores kunder sikre fremstilles i vores strategiske opgørelse.  
Med hensyn til vores fodboldfans, Gruppen; o sikrer at vores 
stadion er fuldt tilgængelig for handicappede fans, o giver 
subsideret rejse til udebanekampe, o har frosset omkostninger 
til sæsonbilletter i de sidste 13 sæsoner og o engagerer sig 
med vores fans via regulære møder med de valgte 
repræsentanter fra Stoke City Supporters Council.  
 

Regulatorer/Skat  
Myndigheder  

Vi har en åben og proaktiv dialog med regulatorer, inklusive 
møder i Malta, Gibraltar og USA samt dialog med den 
Nederlandske regulator før begyndelsen af licensen. Dialogen 
med skattemyndigheder fortsatte over hele verden mens vi 
fortsætter med at operere et stærkt kontrolmiljø med strenge 
overholdelsesprocedurer, detaljer om vores strategi er 
tilgængelig på gruppens hjemmeside.  
Værende en ansvarlig virksomhedsborger, tager vi betaling af 
vores skatter seriøst og værdsætter at gruppens skattebidrag 
udgør et betydeligt bidrag til økonomierne hvor vi opererer. 
Det samlede skattebidrag til Storbritanniens skattekammer af 
bet365-gruppen var £516,3m (2020: £614,6m), inklusive skat 
på dividender foretaget af gruppen.  
 

Interessenter  Forretningens succes sikrer at interessenter er belønnes og at 
gruppens værdi øges.  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hillside (Media Services) Limited – Sektion 172 opgørelse  
 
SEKTION 172(1) OPGØRELSE  
Direktørerne anerkender at effektiv samspil med interessenter og forståelse af deres interesser er 
fundamentale for firmaets succes. Direktørerne udfører deres forpligtelser i overensstemmelse med 
sektion 172 i firmaets lov 2006, som nødvendiggør at en direktør af et firma, opfører sig på en måde 
som han/hun ser som, i god tro, værende mest sandsynligt for at promovere firmaets succes til 
fordel for dets medlemmer som et hele. Ved at gøre dette, nødvendiggør sektion 172, at direktører 
skal tage hensyn, blandt andet, til:  



 
A. De mest sandsynlige konsekvenser i det lange løb  
 
Mens firmaet ikke er pålagt at rapportere om dets virksomhedsledelsesarrangementer, har firmaet 
forstsat med at adoptere bet365s virksomhedsledelseskodeks, for hvilken det er centralt at tage 
beslutninger for at beskytte firmaets langsigtede interesser. Yderligere detaljer om bet365s 
virksomhedsledelseskodeks kan findes i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser.  
 
B. Firmaets ansattes interesser  
 
Vi henviser til både bet365s virksomhedsledelseskodeks, sammen med vores Erklæring om 
inddragelse af interessenter nedenfor som demonstrerer at værdsætte sine ansatte er centralt for 
firmaet.  
 
C. Behovet for at fostre firmaets arbejdsforhold med leverandører, kunder og andre  
 
Vi henviser til både vores Erklæring om inddragelse af interessenter, som viser vores 
"partnerskabstilgang" til vores interessenter, hvor der er lagt vægt på fordelene til forretningen med 
langvarige relationer.  
 
D. Indvirkningen af firmaets drift på samfundet og miljøet  
 
Vi henviser til vores Erklæring om inddragelse af interessenter. Firmaet har til alle tider og vil 
fortsætte med at gøre dette, sat lokalsamfundet og miljøet i centrum af deres forretning. Prioriteten 
er placeret på at rekruttere ansatte lokalt, hvor muligt, med en lignende fremgangsmåde adopteret 
hos leverandører. Dette er forstærket gennem donationer til Denise Coates Foundation, som 
investerer betydeligt i lokalsamfundet, og understøtter lokale og nationale 
velgørenhedsorganisationer.  
 
Vi henviser til strømlinet energi og kulstof rapportering (Streamlined Energy and Carbon Reporting 
(SECR)) inkluderet i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser for yderligere detaljer om hvordan 
gruppen arbejder for at reducere sit cO2-fodaftryk.  
 
E. Firmaets behov for at opretholde et ry for høje standarder for forretningsadfærd  
 
Værdierklæringen og adfærdskodeksen, der er inkorporeret i bet365s virksomhedsledelseskodeks 
sikrer at forretningsadfærd er af en høj standard.  
 
F. Behovet for at agere retfærdigt som mellem medlemmer af firmaet  
 
Der er en regulær dialog mellem alle firmaets medlemmer for at sikre fuld tilpasning til gruppens 
formål. Dette inkluderer betalingen af en årlig dividende til interessenter sammen med fortsat 
kommunikation gennem hele året.  
 
CENTRALE BESLUTNINGER  
Ved at forstå vores interessenter og deres interesse, har det været muligt for firmaet at inkorporere 
deres interesser i beslutningstagen gennem hele året for at fremme firmaets langsigtede succes. I 
løbet af året var de centrale principielle beslutninger, der blev taget, i relation til Covid-19 som 
fremsat nedenfor. En sammenfatning af interessentkommentarer, der blev taget i betragtning i 
forhold til disse principielle beslutninger var:  
 



COVID-19 PANDEMIEN  
Direktørerne var opmærksomme på den betydelige indflydelse på alle firmaets interessenter, som 
detaljeret i denne opgørelse, der opstod fra den fortsatte Covid-19 pandemi. Som vist i denne 
opgørelse, opererer firmaet med en robust og meningsfyldt engagement strategi med alle centrale 
interessenter inklusive ansatte og deres forsyningskæde.  
 
Firmaets direktører har været i aktiv dialog med deres centrale interessenter gennem hele denne 
periode, hvilket har informeret den måde bestyrelsen af direktører har foretaget kritiske 
beslutninger for at give forretningen mulighed for at navigere gennem krisen. Denne dialog forbliver 
aktiv og fortsætter med at informere om måden firmaet opererer og kommer ud af denne krise.  
 
Direktørerne har en politik om ikke at bruge nogen af regeringens supportfunktioner, såsom 

Furlough Scheme, gennem hele pandemien, sammen med at betale alle deres skatter og andre 

forpligtelser til tiden og sikre at deres arbejdsplads er Covid-sikker, med politikker om 

hjemmekontor på plads, hvor passende. 

Erklæring om interessentengagement 

Interessent  Vigtige områder for vores centrale interessenter og tiltag taget for at 
demonstrere deres værdi til forretningen og engagement vises nedenfor:  
 

Ansatte  Vi anser ansatte som et centralt aktiv i forretningen og vi sætter høje 
standarder og vores ansatte forventes at arbejde til deres bedste formåen, 
hvilket er gengældt og reflekteret i de konkurrencedygtige lønninger og 
ekstensive frynsegodepakker tilbudt til dem. Feedback fra ansatte indhentes 
på løbende realtids basis gennem normale rapporteringskanaler,  inklusive 
op til firmaet, og gruppens bestyrelse, hvor passende.  
 

Leverandører  Vi værdsætter og fostrer stærke forretningsbånd. Vi stræber efter at være 
en værdsat kunde, der modtager den bedste understøttelse og vi opnår 
dette ved at have leverandørvenlige betalingsvilkår og hurtig betaling samt 
regulær dialog, og derved opbygge langsigtede bånd med organisationer og 
individer med hvem vi gør forretning.  
 

Lokalsamfund  Hvor muligt og passende, opfordres der til brug af lokale leverandører og 
lokale ansatte for at understøtte lokaløkonomierne, hvor vi er placeret. 
Firmaet giver betydelige velgørende donationer til Denise Coates 
Foundation.  
 

Kunder  Vi betragter vores kunders behov ved at:  
o give det højeste niveau af kundeservice  
o overholde politikkerne sat af dem  
o indhente feedback fra dem på regulær basis  
 

Interessenter  Forretningens succes, sikrer at interessenter belønnes og at firmaets værdi 
øges.  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hillside (New Media Holdings) Limited – Sektion 172 opgørelse  
 
SEKTION 172(1) OPGØRELSE  
Direktørerne anerkender at effektiv samspil med interessenter og forståelse af deres interesser er 
fundamentale for firmaets succes. Direktørerne udfører deres forpligtelser i overensstemmelse med 
sektion 172 i firmaets lov 2006, som nødvendiggør at en direktør af et firma, opfører sig på en måde 
som han/hun ser som, i god tro, værende mest sandsynligt for at promovere firmaets succes til 



fordel for dets medlemmer som et hele. Ved at gøre dette, nødvendiggør sektion 172, at direktører 
skal tage hensyn, blandt andet, til:  
 
A. De mest sandsynlige konsekvenser i det lange løb.  
 
Mens firmaet ikke er pålagt at rapportere om dets virksomhedsledelsesarrangementer, har firmaet 
forstsat med at adoptere bet365s virksomhedsledelseskodeks, for hvilken det er centralt at tage 
beslutninger for at beskytte firmaets langsigtede interesser. Yderligere detaljer om bet365s 
virksomhedsledelseskodeks kan findes i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser.  
 
B. Firmaets ansattes interesser  
 
bet365s virksomhedsledelseskodeks demonstrerer at værdsætte sine medarbejdere igen er centralt 
for firmaet.  
 
C. Behovet for at fostre firmaets arbejdsforhold med leverandører, kunder og andre  
 
Vi henviser til både vores Erklæring om inddragelse af interessenter, som viser vores 
"partnerskabstilgang" til vores interessenter, hvor der er lagt vægt på fordelene til forretningen med 
langvarige relationer.  
 
D. Indvirkningen af firmaets drift på samfundet og miljøet  
 
Firmaet har til alle tider og vil fortsætte med at gøre dette, sat lokalsamfundet og miljøet i centrum 
af deres forretning globalt.  
 
Vi henviser til strømlinet energi og kulstof rapportering (Streamlined Energy and Carbon Reporting 
(SECR)) inkluderet i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser for yderligere detaljer om hvordan 
firmaet arbejder for at reducere sit cO2- fodaftryk.  
 
E. Firmaets behov for at opretholde et ry for høje standarder for forretningsadfærd  
 
Værdierklæringen og adfærdskodeksen, der er inkorporeret i bet365s virksomhedsledelseskodeks 
sikrer at forretningsadfærd er af en høj standard.  
 
F. Behovet for at agere retfærdigt som mellem medlemmer af firmaet  
 
Der er en regulær dialog mellem alle firmaets medlemmer for at sikre fuld tilpasning til både  
firmaet og gruppens formål. Dette inkluderer betalingen af en årlig dividende til interessenter 
sammen med fortsat kommunikation gennem hele året.  
 
 
 
 
CENTRALE BESLUTNINGER  
Ved at forstå vores aktionærer og deres interesser, har det været muligt for gruppen at inkorporere 
deres interesser i beslutningstagen gennem hele året for at fremme gruppens langsigtede succes. I 
løbet af året var den centrale principielle beslutning, der blev taget, i relation ti l den fremstormende 
Covid-19 pandemi som fremsat nedenfor. En sammenfatning af interessentkommentarer, der blev 
taget i betragtning i forhold til disse principielle beslutninger var:  
 



COVID-19 PANDEMIEN  
Direktørerne var opmærksomme på den betydelige indflydelse på alle firmaets interessenter, som 
detaljeret i denne opgørelse, der opstod fra den fortsatte Covid-19 pandemi. Som vist i denne 
opgørelse, opererer firmaet med en robust og meningsfyldt engagement strategi med alle centrale 
interessenter.  
 
Firmaets direktører har været i aktiv dialog med deres centrale interessenter gennem hele denne 

periode, hvilket har informeret den måde bestyrelsen af direktører har foretaget kritiske 

beslutninger for at give forretningen mulighed for at navigere gennem krisen. Denne dialog forbliver 

aktiv og fortsætter med at informere om måden firmaet opererer og kommer ud af denne krise. 

Direktørerne har fra starten af pandemien fulgt gruppens politik om ikke at gøre brug af nogen af 

regeringens support gennem hele pandemien, sammen med at betale alle deres skatter og andre 

forpligtelser til tiden. 

Erklæring om interessentengagement 

Interessent  Vigtige områder for vores centrale interessenter og tiltag taget for at 
demonstrere deres værdi til forretningen og engagement vises nedenfor:  
 

Interessenter  Forretningens succes, sikrer at interessenter belønnes og at firmaets værdi 
øges.  
 

Datterselskaber  Firmaet giver passende investering i sine datterselskaber for at tillade disse 
at nå deres forretningsobjektiver, og derved ultimativt at øge værdien af 
firmaet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hillside (Shared Services 2018) Limited – Sektion 172 opgørelse  
 
SEKTION 172(1) OPGØRELSE  
Direktørerne anerkender at effektiv samspil med interessenter og forståelse af deres interesser er 
fundamentale for firmaets succes. Direktørerne udfører deres forpligtelser i overensstemmelse med 



sektion 172 i firmaets lov 2006, som nødvendiggør at en direktør af et firma, opfører sig på en måde 
som han/hun ser som, i god tro, værende mest sandsynligt for at promovere firmaets succes til 
fordel for dets medlemmer som et hele. Ved at gøre dette, nødvendiggør sektion 172, at direktører 
skal tage hensyn, blandt andet, til:  
 
A. De mest sandsynlige konsekvenser i det lange løb  
 
Vi henviser til bet365s virksomhedsledelseskodeks, central i forhold til hvem der tager beslutninger 
for at beskytte firmaets langsigtede interesser. Yderligere detaljer om bet365s 
virksomhedsledelseskodeks kan findes i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser.  
 
B. Firmaets ansattes interesser  
 
Vi henviser til både vores virksomhedsledelseskodeks, værdierklæring, og adfærdskodeks, sammen 
med vores Erklæring om medarbejderengagement på side 7, som demonstrerer at værdsætte sine 
ansatte igen er centralt for firmaet.  
 
C. Behovet for at fostre firmaets arbejdsforhold med leverandører, kunder og andre  
 
Vi henviser til både vores virksomhedsledelseskodeks og vores Erklæring om inddragelse af 
interessenter, som viser vores "partnerskabstilgang" til vores interessenter, hvor der er lagt vægt på 
fordelene for forretningen med langvarige relationer.  
 
D. Indvirkningen af firmaets drift på samfundet og miljøet  
 
Vi henviser til vores Erklæring om inddragelse af interessenter. Firmaet har til alle tider og vil 
fortsætte med at gøre dette, sat lokalsamfundet og miljøet i centrum af deres forretning globalt. 
Prioriteten har været på at rekruttere ansatte lokalt, hvor muligt, med en lignende tilgang hos 
leverandører. 
Vi henviser til strømlinet energi og kulstof rapportering (Streamlined Energy and Carbon Reporting 
(SECR)) inkluderet i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser for yderligere detaljer om hvordan 
firmaet arbejder for at reducere sit cO2-fodaftryk.  
 
E. Firmaets behov for at opretholde et ry for høje standarder for forretningsadfærd  
 
Værdierklæringen og adfærdskodeksen, der er inkorporeret i bet365s virksomhedsledelseskodeks, 
som firmaet har adopteret, sikrer at forretningsadfærd er af en høj standard.  
 
F. Behovet for at agere retfærdigt som mellem medlemmer af firmaet  
 
Der er en regulær fortsat dialog gennem hele året mellem alle firmaets medlemmer for at sikre fuld 
tilpasning til gruppens og firmaets formål. 
 
CENTRALE BESLUTNINGER  
Ved at forstå vores interessenter og deres interesse, har det været muligt for gruppen at inkorporere 
deres interesser i beslutningstagen gennem hele året for at fremme gruppens langsigtede succes.  
 
I løbet af året, har de centrale principielle handlinger foretaget, været centreret omkring Covid-19 
pandemien som fremsat nedenfor. En sammenfatning af interessentkommentarer, der blev taget i 
betragtning i forhold til disse principielle beslutninger var:  
 



COVID-19 PANDEMIEN  
Direktørerne var opmærksomme på den betydelige indflydelse på alle firmaets interessenter, som 
detaljeret i denne opgørelse, der opstod fra den fortsatte Covid-19 pandemi. Som vist i denne 
opgørelse, opererer firmaet med en robust og meningsfyldt engagementsstrategi med alle centrale 
interessenter inklusive ansatte og deres leverandørkæde.  
 
Gruppen og firmadirektører har været i aktiv dialog med deres centrale interessenter gennem hele 
denne periode, hvilket har informeret den måde bestyrelsen af direktører har foretaget kritiske 
beslutninger for at give forretningen mulighed for at navigere gennem krisen. 
  
Firmaet har, gennem hele pandemien, placeret samfundet, ansatte og interessenter i midten af 
beslutningstagningsprocessen, som demonstreret nedenfor;  
 
Lokalsamfund 
Gruppen og firmaet samarbejdede med Staffordshire Civil Contingencies Unit for at deltage i et 
forsøg for, hvad der på det tidspunkt, var en ny Covid-19 testing model, kaldet lateral flow (kviktest). 
Formålet med dette forsøg var at få tidlig sporing af alle lokale udbrud, samtidig med at give regulær 
arbejdspladstesting for ansatte. 
 
Ansatte  
Med skoler lukket eller opererende med begrænset åbning i løbet af lockdown, anerkendte firmaet 
de udfordringer nogle af vores medarbejdere oplevede med at få børnepasning og det stress dette 
placerede på dets ansatte. Gruppen samarbejdede derfor tæt med ansatte for at vurdere 
muligheden for at tilpasse skifteholdsmønstre til at imødekomme børnepasning uanset om man var 
på kontoret eller arbejdede hjemmefra. Hvis dette ikke var bæredygtigt, tilbød gruppen at betale 
kvalificerede ansatte fuld løn for alle timer de var i stand til at arbejde samtidig med at betale 80% af 
deres kontraktmæssige basisløn for alle timer de ikke kunne imødekomme. Denne omkostning blev 
fuldt ud båret af firmaet.  
 
Da restriktioner begyndte at forsvinde, og i overensstemmelse regeringens vejledning, 
introducerede firmaet en gradvis og kontrolleret at vende tilbage til arbejde på kontoret, hvor der 
blev taget hensyn til de ansattes vaccinestatus mens også at sikre de følte sig komfortable til at 
vende tilbage, samt at tilbyde ikke-vaccinerede ansatte muligheden for at få deres vaccine på stedet.  
 
Følgende at vende tilbage til kontoret, har firmaet fortsat med at ansattes sikkerhed en høj prioritet, 
med de følgende forbehold stadig aktuelle.  
 
• temperaturmåling ved termiske skærme ved hver indgang til bygningerne,  

• plexiglas skærme forblev på plads inden for de åbne kontorområder i bygningerne og  

• masker fortsættes i alle bygninger, hvor ansatte ikke sidder ved arbejdsstationer inden for 
skærmene eller sidder på individuelle kontorer.  
 
Som beskrevet i sidste års strategiske opgørelse, kan direktørerne bekræfte at der ikke var nogen 
nødvendige reduktioner i løn eller afskedigelser som resultat af Covid-19 pandemien. I løbet af 
perioden gjorde firmaet ikke brug af nogen af regeringens støtteprogrammer, såsom Furlough 
Scheme, og fortsatte med at betale alle dets skatter og andre forpligtelser til tiden.  
 
I og med at pandemien stadig er aktiv, vil dialogen fortsat være aktiv og fortsætte med at informere 
måden firmaet opererer under den "nye normalitet", inklusive tilgangen til fremtidige 
arbejdsmetoder.  
 



Erklæring om interessentengagement  
De følgende ses som værende de centrale interessenter i firmaet: 

Interessent  Vigtige områder for vores centrale interessenter og tiltag taget for at 
demonstrere deres værdi til forretningen og engagement vises nedenfor:  
 

Ansatte  Se venligst vores Erklæring om medarbejderengagement i direktørernes 
opgørelse.  
 

Leverandører  Vi værdsætter og fostrer stærke forretningsbånd. Vi stræber efter at være 
en værdsat kunde, der modtager den bedste understøttelse og vi opnår 
dette ved at have leverandørvenlige betalingsvilkår og hurtig betaling samt 
regulær dialog, og derved opbygge langsigtede bånd med organisationer og 
individer med hvem vi gør forretning.  
 

Lokalsamfund  Hvor muligt og passende, opfordres der til brug af lokale leverandører og 
lokale ansatte for at understøtte lokaløkonomierne, hvor vi er placeret.  
  

Kunder  Vi betragter vores kunders behov ved at:  
o give de højeste niveau af kundeservice o overholde politikkerne sat af dem  
o indhente feedback fra dem på regulær basis  
 

Skattemyndigheder  Vi har åben og proaktivt engegement med skattemyndighederne.  
 

Interessenter  Forretningens succes, sikrer at interessenter belønnes og at firmaets værdi 
øges.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hillside (New Media Midco) Limited – Sektion 172 opgørelse  
 
SEKTION 172(1) OPGØRELSE 



Direktørerne anerkender at effektiv samspil med interessenter og forståelse af deres interesser er 
fundamentale for firmaets succes. Direktørerne udfører deres forpligtelser i overensstemmelse med 
sektion 172 i firmaets lov 2006, som nødvendiggør at en direktør af et firma, opfører sig på en måde 
som han/hun ser som, i god tro, værende mest sandsynligt for at promovere firmaets succes til 
fordel for dets medlemmer som et hele. Ved at gøre dette, nødvendiggør sektion 172, at direktører 
skal tage hensyn, blandt andet, til:  
 
A. De mest sandsynlige konsekvenser i det lange løb 
 
Mens firmaet ikke er pålagt at rapportere om dets virksomhedsledelsesarrangementer, har firmaet 
forstsat med at adoptere bet365s virksomhedsledelseskodeks, for hvilken det er centralt at  tage 
beslutninger for at beskytte firmaets langsigtede interesser. Yderligere detaljer om bet365s 
virksomhedsledelseskodeks kan findes i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser.  
 
B. Firmaets ansattes interesser  
 
bet365s virksomhedsledelseskodeks demonstrerer at værdsætte sine medarbejdere igen er centralt 
for firmaet.  
 
C. Behovet for at fostre firmaets arbejdsforhold med leverandører, kunder og andre  
 
Vi henviser til både vores Erklæring om inddragelse af interessenter, som viser vores 
"partnerskabstilgang" til vores interessenter, hvor der er lagt vægt på fordelene til forretningen med 
langvarige relationer.  
 
D. Indvirkningen af firmaets drift på samfundet og miljøet  
 
Vi henviser til vores Erklæring om inddragelse af interessenter. Firmaet har til alle tider og vil 
fortsætte med at gøre dette, sat lokalsamfundet og miljøet i centrum af deres forretning.  
Vi henviser til strømlinet energi og kulstof rapportering (Streamlined Energy and Carbon Reporting 
(SECR)) inkluderet i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser for yderligere detaljer om hvordan 
firmaet arbejder for at reducere sit cO2- fodaftryk.  
 
E. Firmaets behov for at opretholde et ry for høje standarder for forretningsadfærd  
 
Værdierklæringen og adfærdskodeksen, der er inkorporeret i bet365s virksomhedsledelseskodeks 
sikrer at forretningsadfærd er af en høj standard.  
 
F. Behovet for at agere retfærdigt som mellem medlemmer af firmaet  
 
Der er en regulær dialog mellem alle firmaets medlemmer for at sikre fuld tilpasning til firmaets og 
gruppens formål. Dette inkluderer betalingen af en årlig dividende til interessenter sammen med 
fortsat kommunikation gennem hele året.  
 
CENTRALE BESLUTNINGER  
Ved at forstå vores aktionærer og deres interesser, har det været muligt for gruppen at inkorporere 
deres interesser i beslutningstagen gennem hele året for at fremme gruppens langsigtede succes. I 
løbet af året, har de centrale principielle handlinger foretaget, været centreret omkring Covid-19 
pandemien resulteret i de principielle beslutninger, der vises nedenfor, foretages. En sammenfatning 
af interessentkommentarer, der blev taget i betragtning i forhold til disse principielle beslutninger 
var:  



 
COVID-19 PANDEMIEN  
Direktørerne var opmærksomme på den betydelige indflydelse på alle firmaets interessenter, som 
detaljeret i denne opgørelse, der opstod fra den fortsatte Covid-19 pandemi. Som vist i denne 
opgørelse, opererer firmaet med en robust og meningsfyldt engagement strategi med alle centrale 
interessenter inklusive ansatte og deres forsyningskæde.  
 
Firmaets direktører har været i aktiv dialog med deres centrale interessenter gennem hele denne 
periode, hvilket har informeret den måde bestyrelsen af direktører har foretaget kritiske 
beslutninger for at give forretningen mulighed for at navigere gennem krisen. Denne dialog forbliver 
aktiv og fortsætter med at informere om måden gruppen opererer og kommer ud af denne krise.  
Direktørerne har fra starten af pandemien fulgt gruppens politik om ikke at gøre brug af nogen af 

regeringens support gennem hele pandemien, sammen med at betale alle deres skatter og andre 

forpligtelser til tiden. 

Erklæring om interessentengagement 

Interessent  Vigtige områder for vores centrale interessenter og tiltag taget for at 
demonstrere deres værdi til forretningen og engagement vises nedenfor:  
 

Partnerskaber  Firmaet giver passende investering i sine partnerskaber for at tillade disse 
at nå deres forretningsobjektiver, og derved ultimativt at øge værdien af 
firmaet.  
 

Interessenter  Forretningens succes, sikrer at interessenter belønnes og at firmaets værdi 
øges.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Hillside (Technology) Limited – Sektion 172 opgørelse  
 
SEKTION 172(1) OPGØRELSE  



Direktørerne anerkender at effektiv samspil med interessenter og forståelse af deres interesser er 
fundamentale for firmaets succes. Direktørerne udfører deres forpligtelser i overensstemmelse med 
sektion 172 i firmaets lov 2006, som nødvendiggør at en direktør af et firma, opfører sig på en måde 
som han/hun ser som, i god tro, værende mest sandsynligt for at promovere firmaets succes til 
fordel for dets medlemmer som et hele. Ved at gøre dette, nødvendiggør sektion 172, at direktører 
skal tage hensyn, blandt andet, til:  
 
G. De mest sandsynlige konsekvenser i det lange løb  
 
Mens firmaet ikke er pålagt at rapportere om dets virksomhedsledelsesarrangementer, har firmaet 
forstsat med at adoptere bet365s virksomhedsledelseskodeks, for hvilken det er centralt at tage 
beslutninger for at beskytte firmaets langsigtede interesser. Yderligere detaljer om bet365s 
virksomhedsledelseskodeks kan findes i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser.  
 
H. Firmaets ansattes interesser  
 
Vi henviser til både bet365s virksomhedsledelseskodeks, sammen med vores Erklæring om 
inddragelse af interessenter i direktørernes opgørelse som demonstrerer at værdsætte sine ansatte 
er centralt for firmaet.  
 
I. Behovet for at fostre firmaets arbejdsforhold med leverandører, kunder og andre  
 
Vi henviser til både vores Erklæring om inddragelse af interessenter, som viser vores 
"partnerskabstilgang" til vores interessenter, hvor der er lagt vægt på fordelene til forretningen med 
langvarige relationer.  
 
J. Indvirkningen af firmaets drift på samfundet og miljøet  
 
Vi henviser til vores Erklæring om inddragelse af interessenter. Firmaet har til alle tider og vil 
fortsætte med at gøre dette, sat lokalsamfundet og miljøet i centrum af deres forretning. Priorite ten 
er placeret på at rekruttere ansatte lokalt, hvor muligt, med en lignende fremgangsmåde adopteret 
hos leverandører. Dette er forstærket gennem donationer til Denise Coates Foundation, som 
investerer betydeligt i lokalsamfundet, og understøtter lokale og nationale 
velgørenhedsorganisationer.  
 
Vi henviser til strømlinet energi og kulstof rapportering (Streamlined Energy and Carbon Reporting 
(SECR)) inkluderet i bet365 Group Limiteds finansielle opgørelser for yderligere detaljer om hvordan 
gruppen arbejder for at reducere sit cO2- fodaftryk.  
 
K. Firmaets behov for at opretholde et ry for høje standarder for forretningsadfærd  
 
Værdierklæringen og adfærdskodeksen, der er inkorporeret i bet365s virksomhedsledelseskodeks 
sikrer at forretningsadfærd er af en høj standard.  
 
L. Behovet for at agere retfærdigt som mellem medlemmer af firmaet  
 
Der er en regulær dialog mellem alle firmaets medlemmer for at sikre fuld tilpasning til gruppens 
formål. Dette inkluderer betalingen af en årlig dividende til interessenter sammen med fortsat 
kommunikation gennem hele året.  
 
CENTRALE BESLUTNINGER  



Ved at forstå vores interessenter og deres interesse, har det været muligt for firmaet at inkorporere 
deres interesser i beslutningstagen gennem hele året for at fremme firmaets langsigtede succes. I 
løbet af året var den centrale principielle beslutning, der blev taget, i relation til den Covid-19 
pandemien. En sammenfatning af interessentkommentarer, der blev taget i betragtning i forhold til 
disse principielle beslutninger var:  
 
COVID-19 PANDEMIEN  
Direktørerne var opmærksomme på den betydelige indflydelse på alle firmaets interessenter, som 
detaljeret i denne opgørelse, der opstod fra den fortsatte Covid-19 pandemi. Som vist i denne 
opgørelse, opererer firmaet med en robust og meningsfyldt engagement strategi med alle centrale 
interessenter inklusive ansatte og deres forsyningskæde.  
 
Firmaets direktører har været i aktiv dialog med deres centrale interessenter gennem hele denne 
periode, hvilket har informeret den måde bestyrelsen af direktører har foretaget kritiske 
beslutninger for at give forretningen mulighed for at navigere gennem krisen.  
 
Firmaet har, gennem hele pandemien, placeret ansatte og interessenter i midten af 
beslutningstagningsprocessen, som demonstreret nedenfor;  
 
Lokalsamfund 
Firmaet samarbejdede med Staffordshire Civil Contingencies Unit for at deltage i et forsøg for, hvad 
der på det tidspunkt, var en ny Covid-19 testing model, kaldet lateral flow (kviktest). For målet med 
dette forsøg var at få tidlig sporing af alle lokale udbrud, samtidig med at give regulære 
arbejdspladstesting for ansatte.  
 
Ansatte  
Med skoler lukket eller opererende med begrænset åbning i løbet af lockdown, anerkendte firmaet 
de udfordringer nogle af vores medarbejdere oplevede med at få børnepasning og det stress dette 
placerede på vores ansatte. Gruppen konsulterede derfor deres ansatte – arbejdende fra kontor 
eller hjemmefra - at vurdere muligheden for at tilpasse skifteholdsmønstre.  
 
I og med at restriktioner begyndte at forsvinde i de tidlige måneder af regnskabsåret 2021/2022 i 
overensstemmelse med regeringens vejledning, introducerede firmaet en gradvis og kontrolleret 
retur til arbejde på kontoret. Vaccinestatussen af ansatte blev taget i betragtning, samt deres niveau 
af tryghed ved at gøre dette. Ikke-vaccinerede ansatte havde muligheden for at få vaccinen på 
kontoret. Firmaet har fortsat med at lægge vægt på medarbejdersikkerhed; med de følgende t iltag 
på plads gennem hele perioden;  
 

 Temperaturmåling ved indgangen til bygninger,  

 Plexiglas skærme mellem arbejdsstationer og  

 obligatorisk maske for ansatte i forretningens fællesområder.  
 
Som beskrevet i sidste års strategiske opgørelse, kan direktørerne bekræfte at der ikke var nogen 
nødvendige reduktioner i basislønnen eller afskedigelser som resultat af Covid-19 pandemien. I løbet 
af perioden gjorde firmaet ikke brug af nogen af regeringens støtteprogrammer, såsom Furlough 
Scheme, og betalte alle dets skatter og andre forpligtelser til tiden.  
 
Taget i betragtning at Covid-19 fortsat er en betydelig sundhedsmæssig risiko, vil vi fortsætte med at 
gennemse måden hvorpå firmaet opererer under pandemien, inklusive gruppens fremgangsmåde til 
fremtidig arbejdsmetoder. 
 



Erklæring om interessentengagement 

Interessent  Vigtige områder for vores centrale interessenter og tiltag taget for at 
demonstrere deres værdi til forretningen og engagement vises 
nedenfor:  
 

Ansatte  Se venligst vores Erklæring om medarbejderengagement i direktørernes 
opgørelse.  
 

Leverandører  Vi værdsætter og fostrer stærke forretningsbånd. Vi stræber efter at 
være en værdsat kunde, der modtager den bedste understøttelse og vi 
opnår dette ved at have leverandørvenlige betalingsvilkår og hurtig 
betaling samt regulær dialog, og derved opbygge langsigtede bånd med 
organisationer og individer med hvem vi gør forretning.  
 

Lokalsamfund  Hvor muligt og passende, opfordres der til brug af lokale leverandører 
og lokale ansatte for at understøtte lokaløkonomierne, hvor vi er 
placeret. Firmaet giver betydelige velgørende donationer til Denise 
Coates Foundation.  
 

Kunder  Vi betragter vores kunders behov ved at;  
o give det højeste niveau af kundeservice,  
o overholde politikkerne sat af dem og  
o indhente feedback fra dem på regulær basis  
 

Interessenter  Forretningens succes, sikrer at interessenter belønnes og at firmaets 
værdi øges.  

 


